Forderschulen - Schuljahr 2024/2025

Sj. 2024/2025

Forderzentrum mit Schwerpunkt geistige Entwicklung Minchen-Ost an der FehwiesenstralRe (3300)

Sj. 2023/2024

Anlage 5

Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schlissel |Anzahl Klassen Anzahl Schiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
14 Jgst. 1 4,50 36 8,00 29 80,56% 4,00 31 7,75 0,50 5
Jgst. 2 3,90 34 8,72 29 85,29% 3,00 24 8,00 0,90 10
Jgst. 3 3,00 28 9,33 24 85,71% 1,00 9 9,00 2,00 19
Jgst. 4 1,40 13 9,29 11 84,62% 0,00 0 0,00 1,40 13
Jgst. 5 2,00 18 9,00 16 88,89% 0,00 0 0,00 2,00 18
Jgst. 6 1,30 12 9,23 10 83,33% 0,00 0 0,00 1,30 12
Jgst. 7 1,80 16 8,89 13 81,25% 0,00 0 0,00 1,80 16
Jgst. 8 1,10 10 9,09 9 90,00% 0,00 0 0,00 1,10 10
Gesamtsumme 19,00 167 8,79 141 84,43% 8,00 64 8,00 11,00 103
Mathilde-Eller-Schule / KlenzestraRe 27, Margarethe-Danzi-StraRe 13 und Aubinger Allee 152 (Schul-Nr. 1536)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schlissel |Anzahl Klassen Anzahl Schiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) | (Differenz)
02 Jgst. 1 0,00 0 0,00 0 0,00% 6,50 50 7,69 -6,50 -50
Jgst. 2 0,00 0 0,00 0 0,00% 4,50 36 8,00 -4,50 -36
Jgst. 3 0,00 0 0,00 0 0,00% 5,50 47 8,55 -5,50 -47
Jgst. 4 0,00 0 0,00 0 0,00% 4,50 44 9,78 -4,50 -44
Jgst. 5 0,00 0 0,00 0 0,00% 4,00 36 9,00 -4,00 -36
Jgst. 6 0,00 0 0,00 0 0,00% 4,00 41 10,25 -4,00 -41
Jgst. 7 2,10 22 10,48 15 68,18% 2,60 23 8,85 -0,50 -1
Jgst. 8 1,40 15 10,71 12 80,00% 3,90 37 9,49 -2,50 -22
Jgst. 9 3,50 38 10,86 28 73,68% 3,50 32 9,14 0,00 6
Jgst. 10 3,20 30 9,38 26 86,67% 2,00 23 11,50 1,20 7
Jgst. 11 2,40 25 10,42 18 72,00% 2,50 30 12,00 -0,10 -5
Jgst. 12 2,50 27 10,80 18 66,67% 1,50 17 11,33 1,00 10
09 Jgst. 1 6,20 53 8,55 40 75,47% 0,00 0 0,00 6,20 53
Jgst. 2 6,20 48 7,74 33 68,75% 0,00 0 0,00 6,20 48
Jgst. 3 4,60 36 7,83 24 66,67% 0,00 0 0,00 4,60 36
Jgst. 4 3,90 39 10,00 33 84,62% 0,00 0 0,00 3,90 39
Jgst. 5 2,80 28 10,00 24 85,71% 0,00 0 0,00 2,80 28
Jgst. 6 2,20 22 10,00 18 81,82% 0,00 0 0,00 2,20 22
Gesamtsumme 41,00 383 9,34 289 75,46% 45,00 416 9,24 -4,00 -33
Prof.-Otto-Speck-Schule Férderzentrum emot. und soz. Entwicklung, Miinchen (1993)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schliissel |Anzahl Klassen  |Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
04 Jgst. 1 1,00 7 7,00 0 0,00% 2,00 15 7,50 -1,00 -8
Jgst. 2 2,00 15 7,50 2 13,33% 2,00 16 8,00 0,00 -1
Jgst. 3 2,00 16 8,00 4 25,00% 2,00 17 8,50 0,00 -1
Jgst. 4 2,00 16 8,00 9 56,25% 1,00 8 8,00 1,00 8




Jgst. 5 1,00 9 9,00 5 55,56% 1,00 8 8,00 0,00 1
Jgst. 6 1,00 8 8,00 1 12,50% 1,00 9 9,00 0,00 -1
Jgst. 7 1,00 8 8,00 1 12,50% 1,00 11 11,00 0,00 -3
Jgst. 8 1,00 11 11,00 4 36,36% 1,00 9 9,00 0,00 2
Jgst. 9 1,00 10 10,00 3 30,00% 1,00 10 10,00 0,00 0
Gesamtsumme 12,00 100 8,33 29 29,00% 12,00 103 8,58 0,00 -3
Schule fiir Kranke Miinchen (1577)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schliissel |Anzahl Klassen  |Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
04 Jgst. 1 1,00 12 12,00 7 58,33% 2,00 23 11,50 -1,00 -11
Jgst. 2 2,00 22 11,00 11 50,00% 2,00 14 7,00 0,00 8
Jgst. 3 2,00 16 8,00 8 50,00% 2,00 9 4,50 0,00 7
Jgst. 4 2,00 20 10,00 7 35,00% 2,00 21 10,50 0,00 -1
Jgst. 5 2,00 25 12,50 11 44,00% 2,00 15 7,50 0,00 10
Jgst. 6 1,00 11 11,00 5 45,45% 2,00 13 6,50 -1,00 -2
Jgst. 7 3,00 28 9,33 5 17,86% 2,00 23 11,50 1,00 5
Jgst. 8 2,00 24 12,00 10 41,67% 3,00 30 10,00 -1,00 -6
Jgst. 9 4,00 47 11,75 17 36,17% 3,00 27 9,00 1,00 20
Jgst. 10 3,00 37 12,33 10 27,03% 3,00 29 9,67 0,00 8
Jgst. 11 3,00 24 8,00 7 29,17% 3,00 30 10,00 0,00 -6
Jgst. 12 2,00 12 6,00 1 8,33% 2,00 9 4,50 0,00 3
Jgst 13 1,00 2 2,00 1 50,00% 0,00 0 0,00 1,00 2
Gesamtsumme 28,00 280 10,00 100 35,71% 28,00 243 8,68 0,00 37
Sonderpadagogisches Férderzentrum Dachauer StraRe 98 / NadistraRe / Miinchen Mitte 1 (1527)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schlissel |Anzahl Klassen Anzahl Schiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) | (Differenz)
03 Jgst. 1 2,00 24 12,00 23 95,83% 2,00 26 13,00 0,00 -2
Jgst. 1A 2,20 28 12,73 23 82,14% 2,30 30 13,04 -0,10 -2
Jgst. 2 2,80 35 12,50 28 80,00% 2,70 34 12,59 0,10 1
Jgst. 3 2,40 31 12,92 28 90,32% 2,00 26 13,00 0,40 5
Jgst. 4 1,60 24 15,00 24 100,00% 3,00 37 12,33 -1,40 -13
Jgst. 5 2,00 22 11,00 18 81,82% 2,00 32 16,00 0,00 -10
Jgst. 6 2,00 25 12,50 18 72,00% 1,70 21 12,35 0,30 4
Jgst. 7 1,00 11 11,00 10 90,91% 1,30 16 12,31 -0,30 -5
Jgst. 8 2,00 23 11,50 20 86,96% 1,00 13 13,00 1,00 10
Jgst. 9 1,00 13 13,00 11 84,62% 1,00 11 11,00 0,00 2
Gesamtsumme 19,00 236 12,42 203 86,02% 19,00 246 12,95 0,00 -10
Sonderpadagogisches Férderzentrum Innsbrucker Ring/Berg-am-Laim-Str./ Miinchen Mitte 4 (1529)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schliissel |Anzahl Klassen  |Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
14 Jgst. 1 3,00 36 12,00 29 80,56% 3,00 36 12,00 0,00 0
Jgst. 1A 3,00 35 11,67 28 80,00% 1,00 11 11,00 2,00 24
Jgst. 2 3,00 38 12,67 26 68,42% 4,00 50 12,50 -1,00 -12




Jgst. 3 2,00 26 13,00 21 80,77% 2,00 25 12,50 0,00 1
Jgst. 4 2,00 27 13,50 20 74,07% 2,00 26 13,00 0,00 1
Jgst. 5 1,00 13 13,00 10 76,92% 2,00 23 11,50 -1,00 -10
Jgst. 6 2,00 27 13,50 19 70,37% 1,00 11 11,00 1,00 16
Jgst. 7 1,00 11 11,00 9 81,82% 2,00 25 12,50 -1,00 -14
Jgst. 8 2,00 26 13,00 20 76,92% 2,00 26 13,00 0,00 0
Jgst. 9 2,00 27 13,50 18 66,67% 1,00 14 14,00 1,00 13
Gesamtsumme 21,00 266 12,67 200 75,19% 20,00 247 12,35 1,00 19
Sonderpddagogisches Férderzentrum Miinchen Mitte 2, An der Isar (1995)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schliissel |Anzahl Klassen  |Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
01 Jgst. 1 2,00 26 13,00 20 76,92% 2,00 26 13,00 0,00 0
Jgst. 1A 2,00 26 13,00 17 65,38% 2,00 25 12,50 0,00 1
Jgst. 2 2,00 23 11,50 15 65,22% 2,00 26 13,00 0,00 -3
Jgst. 3 2,00 24 12,00 19 79,17% 2,00 26 13,00 0,00 -2
Jgst. 4 2,00 26 13,00 22 84,62% 2,00 24 12,00 0,00 2
Jgst. 5 1,00 13 13,00 11 84,62% 1,00 13 13,00 0,00 0
Jgst. 6 1,00 13 13,00 10 76,92% 1,00 15 15,00 0,00 -2
Jgst. 7 1,00 13 13,00 10 76,92% 1,00 14 14,00 0,00 -1
Jgst. 8 2,00 28 14,00 17 60,71% 2,00 25 12,50 0,00 3
Jgst. 9 2,00 23 11,50 17 73,91% 2,00 27 13,50 0,00 -4
Gesamtsumme 17,00 215 12,65 158 73,49% 17,00 221 13,00 0,00 -6
Sonderpadagogisches Forderzentrum Minchen Mitte 3, Am Westpark (1526)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schliissel |Anzahl Klassen  |Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
07 Jgst. 1 3,00 32 10,67 27 84,38% 3,00 35 11,67 0,00 -3
Jgst. 1A 3,00 35 11,67 34 97,14% 2,70 34 12,59 0,30 1
Jgst. 2 2,00 23 11,50 19 82,61% 2,30 28 12,17 -0,30 -5
Jgst. 3 2,00 24 12,00 20 83,33% 2,00 21 10,50 0,00 3
Jgst. 4 2,00 23 11,50 19 82,61% 2,00 24 12,00 0,00 -1
Jgst. 5 2,00 28 14,00 26 92,86% 2,20 30 13,64 -0,20 -2
Jgst. 6 2,10 29 13,81 25 86,21% 1,80 25 13,89 0,30 4
Jgst. 7 1,90 26 13,68 20 76,92% 1,80 26 14,44 0,10 0
Jgst. 8 2,00 26 13,00 17 65,38% 1,20 16 13,33 0,80 10
Jgst. 9 1,00 14 14,00 8 57,14% 2,00 19 9,50 -1,00 -5
Gesamtsumme 21,00 260 12,38 215 82,69% 21,00 258 12,29 0,00 2
Sonderpadagogisches Férderzentrum Miinchen-Nord an der PaulckestraRe (1994)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schllissel |Anzahl Klassen  |Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
24 Jgst. 1 3,00 34 11,33 25 73,53% 3,00 36 12,00 0,00 -2
Jgst. 1A 3,00 37 12,33 26 70,27% 2,20 27 12,27 0,80 10
Jgst. 2 2,00 27 13,50 16 59,26% 2,80 38 13,57 -0,80 -11
Jgst. 3 2,00 26 13,00 21 80,77% 2,00 25 12,50 0,00 1




Jgst. 4 2,00 26 13,00 18 69,23% 2,00 26 13,00 0,00 0
Jgst. 5 2,00 26 13,00 19 73,08% 2,50 33 13,20 -0,50 -7
Jgst. 6 2,20 25 11,36 22 88,00% 1,50 19 12,67 0,70 6
Jgst. 7 1,80 18 10,00 11 61,11% 2,00 26 13,00 -0,20 -8
Jgst. 8 2,00 24 12,00 16 66,67% 2,00 25 12,50 0,00 -1
Jgst. 9 2,00 24 12,00 14 58,33% 2,00 20 10,00 0,00 4
Gesamtsumme 22,00 267 12,14 188 70,41% 22,00 275 12,50 0,00 -8
Sonderpadagogisches Férderzentrum Miinchen Nord-Ost (1537)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schliissel |Anzahl Klassen  |Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
11 Jgst. 1 2,00 24 12,00 21 87,50% 2,00 25 12,50 0,00 -1
Jgst. 1A 2,00 26 13,00 25 96,15% 2,00 24 12,00 0,00 2
Jgst. 2 2,00 25 12,50 23 92,00% 2,00 25 12,50 0,00 0
Jgst. 3 2,00 25 12,50 20 80,00% 2,00 24 12,00 0,00 1
Jgst. 4 2,00 26 13,00 21 80,77% 2,00 26 13,00 0,00 0
Jgst. 5 2,00 27 13,50 18 66,67% 2,00 24 12,00 0,00 3
Jgst. 6 2,00 24 12,00 22 91,67% 2,00 25 12,50 0,00 -1
Jgst. 7 1,60 22 13,75 14 63,64% 2,00 22 11,00 -0,40 0
Jgst. 8 1,50 21 14,00 15 71,43% 1,70 22 12,94 -0,20 -1
Jgst. 9 1,90 22 11,58 15 68,18% 1,30 16 12,31 0,60 6
Gesamtsumme 19,00 242 12,74 194 80,17% 19,00 233 12,26 0,00 9
Sonderpadagogisches Forderzentrum Miinchen-Ost an der Astrid-Lindgren-Str. 5 (1531)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schliissel |Anzahl Klassen  |Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
15 Jgst. 1 3,00 36 12,00 35 97,22% 3,00 39 13,00 0,00 -3
Jgst. 1A 3,50 43 12,29 37 86,05% 3,00 39 13,00 0,50 4
Jgst. 2 3,50 44 12,57 39 88,64% 3,00 39 13,00 0,50 5
Jgst. 3 3,00 37 12,33 27 72,97% 3,00 38 12,67 0,00 -1
Jgst. 4 3,00 40 13,33 37 92,50% 3,00 38 12,67 0,00 2
Jgst. 5 1,00 15 15,00 11 73,33% 1,60 17 10,63 -0,60 -2
Jgst. 6 1,00 14 14,00 11 78,57% 1,40 15 10,71 -0,40 -1
Jgst. 7 1,50 17 11,33 13 76,47% 1,30 15 11,54 0,20 2
Jgst. 8 0,90 10 11,11 8 80,00% 0,80 9 11,25 0,10 1
Jgst. 9 0,60 7 11,67 5 71,43% 1,00 11 11,00 -0,40 -4
Gesamtsumme 21,00 263 12,52 223 84,79% 21,10 260 12,32 -0,10 3
Sonderpadagogisches Forderzentrum Minchen Sud (1991)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schliissel |Anzahl Klassen Anzahl Schiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
19 Jgst. 1 2,00 24 12,00 23 95,83% 3,00 34 11,33 -1,00 -10
Jgst. 1A 3,00 35 11,67 29 82,86% 1,00 11 11,00 2,00 24
Jgst. 2 3,00 33 11,00 23 69,70% 5,00 56 11,20 -2,00 -23
Jgst. 3 3,00 41 13,67 33 80,49% 2,00 26 13,00 1,00 15
Jgst. 4 2,00 26 13,00 20 76,92% 2,00 27 13,50 0,00 -1




Jgst. 5 3,00 35 11,67 25 71,43% 2,00 25 12,50 1,00 10
Jgst. 7 1,00 14 14,00 9 64,29% 1,00 14 14,00 0,00 0
Jgst. 8 1,00 14 14,00 13 92,86% 1,00 12 12,00 0,00 2
Jgst. 9 1,00 11 11,00 4 36,36% 2,00 25 12,50 -1,00 -14
Gesamtsumme 19,00 233 12,26 179 76,82% 19,00 230 12,11 0,00 3
Sonderpadagogisches Forderzentrum Miinchen Stid-Ost Neuperlach (2019)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schliissel |Anzahl Klassen  |Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) | (Differenz)
16 Jgst. 1 3,00 33 11,00 31 93,94% 3,00 35 11,67 0,00 -2
Jgst. 1A 3,00 35 11,67 34 97,14% 3,00 38 12,67 0,00 -3
Jgst. 2 3,00 35 11,67 33 94,29% 3,00 40 13,33 0,00 -5
Jgst. 3 2,20 31 14,09 27 87,10% 1,80 24 13,33 0,40 7
Jgst. 4 1,80 24 13,33 16 66,67% 2,90 38 13,10 -1,10 -14
Jgst. 5 2,90 37 12,76 27 72,97% 2,30 29 12,61 0,60 8
Jgst. 6 2,10 28 13,33 20 71,43% 2,00 22 11,00 0,10 6
Jgst. 7 1,30 16 12,31 12 75,00% 2,00 25 12,50 -0,70 -9
Jgst. 8 1,70 21 12,35 18 85,71% 1,80 21 11,67 -0,10 0
Jgst. 9 2,00 24 12,00 21 87,50% 1,30 15 11,54 0,70 9
Gesamtsumme 23,00 284 12,35 239 84,15% 23,10 287 12,42 -0,10 -3
Sonderpadagogisches Forderzentrum Minchen-West (1558)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schliissel |Anzahl Klassen Anzahl Schiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) | (Differenz)
22 Jgst. 1 2,00 26 13,00 25 96,15% 2,00 26 13,00 0,00 0
Jgst. 1A 2,00 25 12,50 24 96,00% 2,00 26 13,00 0,00 -1
Jgst. 2 2,00 19 9,50 13 68,42% 2,00 22 11,00 0,00 -3
Jgst. 3 2,00 23 11,50 20 86,96% 2,00 29 14,50 0,00 -6
Jgst. 4 2,00 26 13,00 25 96,15% 2,00 24 12,00 0,00 2
Jgst. 5 2,00 28 14,00 24 85,71% 2,00 22 11,00 0,00 6
Jgst. 6 2,00 23 11,50 15 65,22% 1,90 28 14,74 0,10 -5
Jgst. 7 1,80 24 13,33 18 75,00% 1,10 17 15,45 0,70 7
Jgst. 8 1,20 18 15,00 16 88,89% 2,00 24 12,00 -0,80 -6
Jgst. 9 2,00 21 10,50 17 80,95% 2,00 23 11,50 0,00 -2
Gesamtsumme 19,00 233 12,26 197 84,55% 19,00 241 12,68 0,00 -8
Sonderpadagogisches Férderzentrum RothwiesenstraBe /Miinchen Nord-West (1992)
Stadtbezirk Jahrgangsstufe Schllissel |Anzahl Klassen  |Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt  |Schiiler_innen Migrations- @ Anteil Anzahl Klassen (Vorjahr) |Anzahl Schiiler_innen |Klassendurchschnitt |Klassen Schiiler_innen
hintergrund (Vorjahr) (Vorjahr) (Differenz) |(Differenz)
24 Jgst. 1 2,00 24 12,00 22 91,67% 1,00 13 13,00 1,00 11
Jgst. 1A 1,00 11 11,00 11 100,00% 2,00 25 12,50 -1,00 -14
Jgst. 2 2,00 25 12,50 21 84,00% 1,00 12 12,00 1,00 13
Jgst. 3 0,90 11 12,22 9 81,82% 1,20 15 12,50 -0,30 -4
Jgst. 4 1,10 14 12,73 11 78,57% 0,80 11 13,75 0,30 3
Jgst. 5 0,80 11 13,75 7 63,64% 1,70 20 11,76 -0,90 -9
Jgst. 6 1,20 15 12,50 15 100,00% 1,30 17 13,08 -0,10 -2




Jgst. 7 1,30 17 13,08 11 64,71% 1,20 16 13,33 0,10 1
Jgst. 8 0,90 12 13,33 8 66,67% 0,80 10 12,50 0,10 2
Jgst. 9 0,80 9 11,25 5 55,56% 1,00 12 12,00 -0,20 -3
Gesamtsumme 12,00 149 12,42 120 80,54% 12,00 151 12,58 0,00 -2
Jahrgangsweise
Jahrgangsstufe Schliissel Anzahl Klassen Anzahl Klassendurchschnitt Schiiler_innen @ Anteil Anzahl Anzahl Schiiler_innen Klassendurchschnitt Klassen (Differenz) Schiiler_inne
Schiler_innen Migrations- Klassen (Vorjahr) (Vorjahr) n (Differenz)
hintergrund (Vorjahr)
Jgst. 1 39,70 427 10,76 357 83,61% 41,50 450 10,84 -1,80 -23
Jgst. 1A 27,70 336 12,13 288 85,71% 23,20 290 12,50 4,50 46
Jgst. 2 41,40 446 10,77 331 74,22% 41,30 460 11,14 0,10 -14
Jgst. 3 35,10 395 11,25 305 77,22% 32,50 361 11,11 2,60 34
Jgst. 4 30,80 370 12,01 293 79,19% 31,20 374 11,99 -0,40 -4
Jgst. 5 27,50 335 12,18 252 75,22% 28,30 327 11,55 -0,80 8
Jgst. 6 23,10 276 11,95 211 76,45% 22,60 261 11,55 0,50 15
Jgst. 7 23,10 263 11,39 171 65,02% 22,30 273 12,24 0,80 -10
Jgst. 8 22,70 283 12,47 203 71,73% 24,20 279 11,53 -1,50 4
Jgst. 9 24,80 290 11,69 183 63,10% 24,10 262 10,87 0,70 28
Jgst. 10 6,20 67 10,81 36 53,73% 5,00 52 10,40 1,20 15
Jgst. 11 5,40 49 9,07 25 51,02% 5,50 60 10,91 -0,10 -11
Jgst. 12 4,50 39 8,67 19 48,72% 3,50 26 7,43 1,00 13
Jgst 13 1,00 2 2,00 1 50,00% 0,00 0 0,00 1,00 2
Gesamtsumme 313,00 3578 11,43 2675 74,76% 305,20 3475 11,39 7,80 103




